様式第3(第8条関係)

文化振興奨励事業変更承認申請書

令和７年  月  日

  稲沢市長 加藤 錠司郎  殿

所在地

団体(個人)名

代表者職・氏名

  令和７年  月  日付け６稲教生指令第  －  号で交付決定のあった事業の事

業内容を変更したいので、稲沢市文化振興奨励補助金交付要綱第８条の規定により、下

記のとおり申請します。

記

 1 事業名

 2 事業の内容を変更しようとする理由

決算額が確定したため

 3 変更しようとする事業の内容

補助対象経費の減額

 4 添付書類

交付申請時と変更後の状況が比較対照できる資料

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。